
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.601.2024    Olsztyn 12 kwietnia 2024 r.
Nr postępowania: 0124/2024/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna gazów technicznych, 
medycznych i specjalistycznych wraz z dzierżawą butli do jednostek 
organizacyjnych UWM w Olsztynie.”

Zamawiający informuje, że w dniu 12.04.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia: 181 698,00 zł brutto, w tym:

Część 1 Dostawa sukcesywna gazów medycznych i pozostałych – 120 540,00 zł

Część 2 Dostawa sukcesywna helu – 61 158,00 zł

Złożono następujące oferty:

Część 1 Dostawa sukcesywna gazów medycznych i pozostałych

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Eurogaz-Bombi H.Choroszucha Z.Choroszucha Spółka Jawna

Słupy 44B, 10-381 Olsztyn
NIP: 7392933982

1 294,79

Część 2 Dostawa sukcesywna helu

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Eurogaz-Bombi H.Choroszucha Z.Choroszucha Spółka Jawna

Słupy 44B, 10-381 Olsztyn
NIP: 7392933982

20 386,02

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl


		2024-04-15T05:18:23+0000
	Bogusław Stec




